
令和７年９月５日 

 

各 出店事業者 様 

 

ＪＡ壱岐市「農協まつり」実行委員会 

会長  川﨑 裕司 

（公印省略） 

 

第 39回農協まつり「ＪＡフェスタ’25」開催のご案内及び出店のご確認 

 

 

 猛暑の候、各事業者様におかれましては、益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より当ＪＡの各事業に対しまして、格別のご利用を賜り誠にありがとうございま

す。 

 昨年開催の折りには、飲食ブースの設置等ご理解とご協力を賜り、ありがとうござい

ました。 

 つきましては、下記の通り開催のご案内をいたしますので、出店を希望される場合に

は、ご連絡いただきますようお願いいたします。また、昨年ご報告した通り出店のご案

内につきましては、公式ＨＰの掲載のみとさせていただきます。 

 

 

記 

 

 

  １．開催日時      令和７年 11月８日（土）～９日（日） 

              （８日） 午前９時 ～ 午後 4時まで 

              （９日） 午前９時 ～ 午後 3時まで 

 

  ２．開催場所      家畜市場 特設会場 

 

  ３．出店に係る     別紙の通り 

    留意事項 

 

  ４．出店希望報告期日  令和 7年 9月 26日（金） 

 

  ５．報告先       ＪＡ壱岐市企画課（TEL：0920-47-1333） 

 

 
本書に関するお問い合わせ先 

   JA壱岐市 企画課 担当：立石 

   TEL：０９２０－４７－１３３３ 


